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Moja Woda 2.0

Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i  Gospodarki  Wodnej  uruchomił  drugą odsłonę programu „Moja Woda”.
Wnioski o dotacje do 5 tysięcy złotych na przydomowe instalacje zatrzymujące wody opadowe i roztopowe można
składać do WFOŚ. Do dofinansowania kwalifikuje się zakup, montaż, budowa i uruchomienie instalacji
pozwalających na zbieranie, retencjonowanie i wykorzystywanie wód opadowych oraz roztopowych na
terenie nieruchomości objętej przedsięwzięciem. Dzięki temu wody te nie będą odprowadzane na przykład do
kanalizacji  bytowo-gospodarczej,  kanalizacji  deszczowej,  rowów  odwadniających  odprowadzających  poza  teren
nieruchomości, na tereny sąsiadujące, ulice, place itp.

Każdy właściciel domu jednorodzinnego będzie mógł otrzymać dotację do 5 tys. zł, ale nie więcej niż 80% kosztów
kwalifikowanych, które zostaną poniesione po 1 czerwca 2020 r.

Wnioski należy składać przed zakończeniem realizacji przedsięwzięcia. Minimalna kwalifikowana kwota inwestycji to 2
tysiące złotych.  Minimalna,  sumaryczna pojemność zbiornika/zbiorników to  2  metry  sześcienne (jeśli  będzie  on
przedmiotem wniosku). Okres trwałości przedsięwzięcia to 3 lata od daty jego zakończenia. Realizacja przedsięwzięcia
musi  być  zgodna  z  przepisami  prawa,  a  zastosowane  urządzenia  i  materiały  (nowe lub  używane)  muszą  być
dopuszczone do stosowania na rynku polskim.

W celu złożenia wniosku o dofinansowanie należy:

Założyć konto na portalu beneficjenta na stronie https://wnioski.wfos.szczecin.pl (nie dotyczy osób posiadających1.
już konto na portalu beneficjenta) w celu pobrania, wypełnienia i przesłania wniosku o dofinansowanie. Dodatkowe
informacje znajdą Państwo na portalu beneficjenta w sekcji „PYTANIA I ODPOWIEDZI”.
Pobrać, a następnie wypełnić aktywny formularz PDF wniosku o dofinansowanie (wersja 2.x.x), dostępny po lewej2.
stronie w zakładce „DEDYKOWANA OFERTA DLA BENEFCIJENTA (FORMULARZE WNIOSKÓW) Programy i konkursy”.
Po zakończeniu wypełniania należy sprawdzić poprawność wpisanych danych.
Wysłać wypełniony formularz wniosku do Funduszu za pomocą „SKRZYNKI PODAWCZEJ – PDF”– dostępnej na3.
portalu beneficjenta.
Wydrukować wypełniony formularz wniosku wraz z załącznikami, podpisać i dostarczyć:4.

w  wersji  papierowej  do  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w
Szczecinie
ul. Solskiego 3, 71-323 Szczecin
lub
Biuro Koszalin
ul. Zwycięstwa 111, 75-601 Koszalin

w godzinach jego pracy tj. 8:00-15:00

albo za pośrednictwem Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP)

Dostarczone  (w  wersji  elektronicznej  za  pośrednictwem  portalu  beneficjenta  i  w  wersji  papierowej  albo  za
pośrednictwem ePUAP) formularze wniosków muszą posiadać taką samą sumę kontrolną umieszczoną na dokumencie.

Ocenie  będą  podlegać  tylko  te  wnioski,  które  wpłynęły  w  terminie  naboru,  zostały  przesłane  za
pośrednictwem  portalu  beneficjenta  w  formie  elektronicznej  (aktywny  PDF)  i  została  złożona  ich
podpisana wersja (z tożsamą sumą kontrolną).

O zachowaniu terminu złożenia wniosku decyduje data jego wpływu do WFOŚiGW w wersji  papierowej albo na
skrzynkę podawczą Funduszu znajdującą się na elektronicznej Platformie Usług Administracji Publicznej (ePUAP).
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Informujemy  również,  iż  nabór  wniosków  może  zostać  zakończony  albo  wstrzymany,  o  czym  będą  Państwo
informowani poprzez portal beneficjenta oraz stronę internetową www.wfos.szczecin.pl

Lista plików do pobrania:

Złóż wniosek●

Program Priorytetowy "Moja Woda"●

Regulamin naboru wniosków●

Wytyczne w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Programu Priorytetowego „Moja Woda” – dokument●

poglądowy
Obliczanie średnioważonego współczynnika odpływu●

Wnioskodawca zobowiązany jest do wykonania dokumentacji  fotograficznej stanu istniejącego
nieruchomości i posesji, na której ma być montowany system odzysku wody deszczowej (dotyczy
stanu  sprzed,  w  trakcie  i  po  wykonaniu  zadania)  i  dołączenia  ww.  dokumentacji  do
zapotrzebowania na wypłatę.

Oświadczenie o samodzielnym montażu●

Protokół odbioru końcowego●

Druk zapotrzebowania na wypłatę●

http://www.wfos.szczecin.pl
https://wnioski.wfos.szczecin.pl/
https://www.wfos.szczecin.pl/images/stories/nabory/2021_moja_woda/1-program-priorytetowy-moja-woda.pdf
https://www.wfos.szczecin.pl/images/stories/nabory/2021_moja_woda/2-regulamin-moja-woda-2-edycja.pdf
https://www.wfos.szczecin.pl/images/stories/nabory/2021_moja_woda/3-wytyczne-w-zakresie-kwalifikowalnosci.pdf
https://www.wfos.szczecin.pl/images/stories/nabory/2021_moja_woda/3-wytyczne-w-zakresie-kwalifikowalnosci.pdf
https://www.wfos.szczecin.pl/images/stories/nabory/2021_moja_woda/4-obliczanie-sredniowazonego-wspolczynnika-odplywu.pdf
https://www.wfos.szczecin.pl/images/stories/nabory/2021_moja_woda/5-oswiadczenie-o-samodzielnym-montazu.pdf
https://www.wfos.szczecin.pl/images/stories/nabory/2021_moja_woda/6-protokol-odbioru-koncowego.doc
https://www.wfos.szczecin.pl/images/stories/nabory/2021_moja_woda/7-zapotrzebowanie.xls

